
 

 

 

Reguły, 13 października 2020 roku  
ZP.271.2.42.2.2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający - Gmina 

Michałowice zamieszcza informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.  

„Remont nawierzchni Alei Starych Lip w Komorowie”  

(nr sprawy: ZP.271.2.42.2020) 

 

W terminie składnia ofert tj. do dnia 13 października 2020 r. do godz. 1000 wpłynęły 

3 oferty. Sesja otwarcia ofert miała miejsce 13 października 2020 r. godz. 1100 

w Urzędzie Gminy Michałowice i była transmitowana on-line. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę  

760.000,00 złotych brutto  

NR 
OFERTY 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA OFERTY 
BRUTTO 

OKRES 
GWARANCJI 

 
1. 

Król Józef Zbigniew Usługi Brukarskie 
ul. Polna 25A, Opacz Kolonia 

05-816 Michałowice 
 

 
939.144,06 zł 

 
60 miesięcy 

 
2. 

„FAL-BRUK” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 
ul. Sarabandy 42 

02-868 Warszawa 

 
1.210.320,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
3. 

MABAU spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp.k 

Szymanów, ul. Alternatywy 9 
05-532 Baniocha 

 
1.225.212,95 zł  

 
60 miesięcy 

 

 

         13.10.2020 r.  Tomasz Łoziński 
                                                                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 


